
ServiervorschlagDelikatess

Brokkolipastete 500g
Kal.120/125 ofengebacken und heißgeräuchert

Zutaten
Schweinefleisch (69 %), Brokkoli (15 %), Speck, Trinkwasser, jodiertes

Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Stabilisator: Diphosphate;

Dextrose, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure und

Natriumascorbat; Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Buchenholzrauch.

Brennwert
Fett
- davon gesättigte
   Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiß
Salz

Pro 100 g
1017 kJ / 246 kcal

22 g

8,0 g
0,7 g
0,5 g
0,5 g
11 g

2,3 g

1 Portion (18 g)**
182 kJ / 44 kcal

3,9 g

1,4 g
0,1 g
0,5 g
0,5 g
2,0 g

0,17 g

% (18 g)*
2 %
6 %

7 %
< 1 %
< 1 %
< 1 %

4 %
7 %

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
 **1 Portion = ca. 18 g

glutenfrei und
ohne Zugabe von
Laktose, Farbstoff,
Geschmacksverstärker

Art.Nr. Netto-
gewicht Packungsinhalt EAN

Einzelpackung
Menge je

Karton
EAN

Versandeinheit

Ungeöffnet bei max. +7 °C
gekühlt mindestens

haltbar bis:

56074 500g ca. 28 Scheiben 4003516560743 6,000 4003516821141 21 Tage

Bitte beachten Sie, dass es im Digitaldruck zu Farbschwankungen kommen kann. Die abgebildeten Produkte entsprechen dann nicht ihrer
original Farbgebung. Die Inhalte der Produktpässe werden regelmäßig durch unsere Qualitätssicherung überarbeitet und aktualisiert.
Irrtümer und Anderungen vorbehalten. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Stand der Liste entspricht Dezember 2016.


